КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
08 июля 2019 года

                                                                    № 66/225
О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в Губернаторы Мурманской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 37  Закона Мурманской области от 06.07.2012 № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской области», Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Предложить органам местного самоуправления города Кировска определить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в Губернаторы Мурманской области на выборах, назначенных на 8 сентября 2019 года, согласно приложению к постановлению главы Администрации г.Кировска от 14.02.2018 № 322 (прилагается).
2. Органам местного самоуправления города Кировска направить соответствующее постановление в Кировскую территориальную избирательную комиссию в срок до 22 июля 2019 года.
3. Направить копию настоящего решения в органы местного самоуправления города Кировска.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Кировской  территориальной  избирательной  комиссии         М.А. Коптяева.
Председатель
Кировской территориальной

избирательной комиссии

М.А. Коптяев
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина